-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/5

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  6/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

7/2006

19/01/2006

7/2006

LOTE:  1

ATAIR WELTER ME     (1595)

BATERIA 177 DE BOA QUALIDADE1 1,00  259,00    259,00

BORRACHA E ROLAMENTO CARDAN DE BOA QUALIDADE2 1,00  47,00    47,00

CAIXA SATÉLITE COMPLETA3 1,00  995,00    995,00

CRUZETA CARDAN4 1,00  87,00    87,00

DISCO PLATOR E ROLAMENTO DA EMBREAGEM5 1,00  729,00    729,00

ENGRENAGEM DE RÉ6 1,00  129,00    129,00

ESCAPE FINAL DE BOA QUALIDADE7 1,00  61,00    61,00

FILTRO DE AR SECO8 1,00  108,00    108,00

FUNDO (BASE) BOA QUALIDADE9 1,00  27,00    27,00

JUNTA DO ESCAPE10 1,00  11,00    11,00

JUNTA RETENTOR11 1,00  278,00    278,00

JUNTA TAMPA DIFERENCIAL12 1,00  37,00    37,00

LIXA ÁGUA N. 150 DE BOA QUALIDADE13 10,00  3,50    35,00

LIXA-FERRO N. 40 DE BOA QUALIDADE14 10,00  4,20    42,00

LUBRIFICAÇÃO15 1,00  21,00    21,00

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

7/2006

6/2006-CV

Convite p/ Compras e Serviços

03/02/2006

03/02/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

Aquisição de peças e serviços de mão de obra  para consertar os veículos Placa MCF 7210, LXA 9991,
MEX 4080 e MKF 9320. Esta aquisição torna-se necessário para  deixar os veículos  ônibus em bom
estado de funcionamento para o Transporte Escolar, garantindo assim maior segurança aos alunos, tendo
em vista que o ano letivo/2006 está próximo.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   3   de  Fevereiro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/5

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  6/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

7/2006

19/01/2006

7/2006

LOTE:  1

ATAIR WELTER ME     (1595)

LUVA DA CAIXA DE BOA QUALIDADE16 1,00  233,00    233,00

LUVA DIFERENCIAL17 1,00  263,00    263,00

MASSA PLÁSTICA DE BOA QUALIDADE18 5,00  9,50    47,50

MASSA RÁPIDA DE BOA QUALIDADE19 1,00  25,00    25,00

MOLA DE 1 MT E 42 CM DE COMP. X 76 CM DE LARGURA20 1,00  146,00    146,00

ÓLEO DIFERENCIAL 9021 5,00  7,00    35,00

OLEO HIDRAULICO22 5,00  7,00    35,00

OLEO MOTOR23 16,00  7,00    112,00

PARAFUSO 10 MM24 10,00  3,50    35,00

PARAFUSO 14 MM25 10,00  3,70    37,00

PARAFUSOS 12MM26 10,00  3,50    35,00

PINHÃO E COROA27 1,00  872,00    872,00

PINO CENTRO28 1,00  8,00    8,00

POLCA 14 MM29 10,00  0,50    5,00

PONTEIRA DE DIREÇÃO DE BOA QUALIDADE30 1,00  75,00    75,00

PORCA 10 MM31 10,00  0,50    5,00

PORCA 12 MM32 10,00  0,60    6,00

ROLAMENTO COROA33 2,00  121,00    242,00

ROLAMENTO DA SAÍDA CARDAN34 1,00  97,00    97,00

ROLAMENTO DE BERÇO35 1,00  103,00    103,00

ROLAMENTO DO EIXO PILOTO DA EMBREAGEM36 1,00  192,00    192,00

ROLAMENTO DO GRUPO37 1,00  133,00    133,00

ROLAMENTO PINHÃO38 2,00  149,00    298,00

SINCRONIZADO 1º39 1,00  238,00    238,00

SINCRONIZADO 2º40 1,00  246,00    246,00

SINCRONIZADO 3º41 1,00  254,00    254,00

SOLVENTE42 5,00  8,00    40,00

TERMINAL DE BATERIA43 2,00  5,50    11,00

TINTA SINTÉTICA DE COR BRANCA44 1,00  37,50    37,50

TINTA SINTÉTICA DE COR VERDE DE BOA QAULIDADE45 3,60  26,00    93,60

VIDRO JANELA DE BOA QUALIDADE46 1,00  44,50    44,50

Total do Fornecedor: 6.870,10

LOTE:  2

A. A. ALBERT - ME     (2536)

SATELITE COMPLETO BOA QUALIDADE53 1,00  2.299,50    2.299,50

ROLAMENTO 7855154 1,00  1.130,10    1.130,10

ROLAMENTO 5520655 1,00  268,50    268,50

SÃO BERNARDINO,   3   de  Fevereiro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  3/5

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  6/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

7/2006

19/01/2006

7/2006

LOTE:  2

A. A. ALBERT - ME     (2536)

ROLAMENTO 71664956 2,00  211,85    423,70

ROLAMENTO 4586457 1,00  184,50    184,50

OLEO 140 BOA QUALIDADE58 8,00  10,10    80,80

COLA SILICONE  BOA QUALIDADE59 2,00  7,00    14,00

ROLAMENTO PILOTO EXTERNO 3959060 1,00  171,20    171,20

ROLAMENTO PILOTO INTERNO 3159461 1,00  179,50    179,50

RETENTOR DO PILOTO DE BOA QUALIDADE62 1,00  30,00    30,00

SINCRONIZADOR NSEGUNDA E TERCEIRA DE BOA QUALIDADE63 1,00  1.572,50    1.572,50

SINCRONIZADOR QUARTA E QUINTA DE BOA QUALIDADE64 1,00  761,50    761,50

ROLAMENTO GRUPO 3782 TRASEIRO65 1,00  113,80    113,80

ROLAMENTO GRUPO 25590 DIANTEIRO66 1,00  3,80    3,80

OLEO ATF67 6,00  8,90    53,40

JUNTAS DE BOA QUALIDADE68 1,00  15,50    15,50

TINTA SINTÉTICA DE COR VERDE DE BOA QAULIDADE69 8,00  26,90    215,20

TINNER DE BOA QUALIDADE70 8,00  7,40    59,20

MASSA PLÁSTICA DE BOA QUALIDADE71 5,00  7,80    39,00

LIXA72 8,00  5,90    47,20

PRAINER73 2,00  39,70    79,40

Total do Fornecedor: 7.742,30

LOTE:  3

A. A. ALBERT - ME     (2536)

COROA E PINHÃO A6 8 X 37 DE BOA QUALIDADE77 1,00  731,90    731,90

CAIXA SATÉLITE VAZIA78 1,00  514,50    514,50

PLANETÁRIA DIFERENCIAL79 2,00  167,80    335,60

ARRUELA PLANETÁRIA80 2,00  15,70    31,40

ARRUELA SATÉLITE DIFERENCIAL81 2,00  7,00    14,00

SATÉLITE DIFERENCIAL82 2,00  111,00    222,00

EIXO SATÉLITE83 1,00  106,00    106,00

PINO TRAVA EIXO SATÉLITE DE BOA QUALIDADE84 1,00  8,00    8,00

ROLAMENTO LATERAL DA CAIXA SATÉLITE85 2,00  127,00    254,00

RETENTOR DE PINHÃO86 1,00  16,20    16,20

ROLAMENTO DA PONTA  PINHÃO87 1,00  136,10    136,10

COLA SILICONE  BOA QUALIDADE88 1,00  9,50    9,50

LONA DE FREIO DIANTEIRA E TRAZEIRA DE BOA QUALIDADE89 1,00  97,00    97,00

REBITES90 48,00  4,30    206,40

OLEO 140 BOA QUALIDADE91 5,00  10,50    52,50

EMBUCHAMENTO COMPLETO92 1,00  99,00    99,00

SÃO BERNARDINO,   3   de  Fevereiro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  4/5

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  6/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

7/2006

19/01/2006

7/2006

LOTE:  3

A. A. ALBERT - ME     (2536)

ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO DE BOA QUALIDADE93 2,00  72,50    145,00

ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO DE BOA QUALIDADE94 2,00  49,40    98,80

RETENTOR CUBO DIANTEIRO95 2,00  13,00    26,00

RETENTOR CUBO TRASEIRO96 2,00  12,50    25,00

SUPORTE MOLA TRAZEIRA DE BOA QUALIDADE97 1,00  205,00    205,00

BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL DE BOA QUALIDADE98 1,00  174,50    174,50

PALHETA PARABRISA DE BOA QUALIDADE99 2,00  17,10    34,20

FAROL DE BOA QUALIDADE100 2,00  36,60    73,20

LAMPADA DE VEICULO101 2,00  6,60    13,20

TINTA SINTÉTICA DE COR VERDE DE BOA QAULIDADE102 5,00  26,90    134,50

TINNER DE BOA QUALIDADE103 5,00  7,45    37,25

MASSA PLÁSTICA DE BOA QUALIDADE104 2,00  7,60    15,20

LIXA105 5,00  5,90    29,50

PRAINER106 1,00  39,20    39,20

TINTA SINTÉTICA DE COR BRANCA107 4,00  31,80    127,20

Total do Fornecedor: 4.011,85

LOTE:  4

A. A. ALBERT - ME     (2536)

BICOS 9430084758110 4,00  94,80    379,20

DISCO DE BOA QUALIDADE111 4,00  29,80    119,20

REPARO PALHETA 309 DE BOA QAULIDADE112 1,00  159,50    159,50

EIXO ASCIONAMENTO 405 DE BOA QUALIDADE113 1,00  324,50    324,50

PORTA ROLETES 952 DE BOA QUALIDADE114 1,00  279,50    279,50

CABECOTE COMPLETO115 1,00  429,50    429,50

VÁLVULA PRESSÃO 310 DE BOA QUALIDADE116 1,00  84,50    84,50

REPARO DO AVANÇO 410 BOA QUALIDADE117 1,00  74,50    74,50

EIXO ACELERADOR 049 DE BOA QUALIDADE118 1,00  79,50    79,50

BUJÃO 001 DE BOA QUALIDADE119 1,00  44,50    44,50

VÁLVULA ELÉTRO 042 DE BOA QUALIDADE120 1,00  104,50    104,50

RETENTOR 311 DE BOA QUALIDADE121 1,00  14,50    14,50

REPARO BOMBA 409122 1,00  74,50    74,50

CARCAÇA 018 DE BOA QUALIDADE123 1,00  399,50    399,50

AMORTECEDOR DIANTEIRO124 2,00  269,80    539,60

LONAS DE FREIO DE BOA QUALIDADE125 2,00  157,70    315,40

REBITES DE LATAÃO 10 X 12 DE BOA QUALIDADE126 96,00  7,90    758,40

Total do Fornecedor: 4.180,80

Total Geral: 22.805,05

SÃO BERNARDINO,   3   de  Fevereiro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  5/5

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  6/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

7/2006

19/01/2006

7/2006

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (39)  Saldo: 28.054,40

SÃO BERNARDINO,   3   de  Fevereiro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com